DOCUMENTATION
MONTANT
ID4
É
D
IT
IO

Référence
Dimensions (mm)
Barres/
paquet
Long/
paquet
(m)
Poids/
paquet
(kg)
Nb de
paquets
Nb de
barresLong.
(mm) A B C
ID4-4860-2700 2700 57 46,50 60 4 10,80 10,82 35 140
ID4-4860-3050 3050 57 46,50 60 4 12,20 12,23 35 140
ID4E-4860-1500 1500-2700 (1) 57 46,50 60 4 12,00 12,03 35 140
ID4E-4860-1650 1650-3000 (2) 57 46,50 60 4 13,20 13,23 35 140
    Inertie = 5,02 cm4  Ø = 26 mm.
(1) montant ID4 éclissé : 2 barres de 1500 mm éclissées - plage d’utilisation : 1500 à 2700 mm - palette de 2,15 m
(2) montant ID4 éclissé : 2 barres de 1650 mm éclissées - plage d’utilisation : 1650 à 3000 mm - palette de 2,15 m
Autres longueurs disponibles sur commande avec une quantité minimum d’une palette de 35 paquets. Délai de 4 semaines.
MONTANT M62 ID4 57-60 CE
Profilé métallique en I, à l’Inertie pratiquement Deux fois plus importante (Inertie = 8,98 cm4) qu’un mon-
tant M62 ailes de 35 mm, en acier galvanisé d’épaisseur 0,57 mm avec ailes de recouvrement et percements
pour passage de gaines.
Produit Unité de vente (UV) Palette
Référence
Dimensions (mm)
Barres/
paquet
Long/
paquet
(m)
Poids/
paquet
(kg)
Nb de
paquets
Nb de
barresLong.
(mm) A B C
ID4E-6260-1700 1700-3000 (1) 57 60,50 60 4 13,60 14,48 35 140
ID4E-6260-2200 2200-4000 (2) 57 60,50 60 4 17,60 18,74 35 140
    Inertie = 8,98 cm4  -  Ø = 26 mm.
(1) montant ID4 éclissé : 2 barres de 1700 mm éclissées - plage d’utilisation : 1700 à 3000 mm - palette de 2,16 m
(2) montant ID4 éclissé : 2 barres de 2200 mm éclissées - plage d’utilisation : 2200 à 4000 mm - palette de 2,84 m
Autres longueurs disponibles, NOUS CONSULTER

Référence
Dimensions (mm)
Barres/
paquet
Long/
paquet
(m)
Poids/
paquet
(kg)
Nb de
paquets
Nb de
barresLong.
(mm) A B C
ID4E-7060-1700 1700-3000 (1) 57 68,50 60 4 13,60 14,97 35 140
ID4E-7060-2200 2200-4000 (2) 57 68,50 60 4 17,60 19,37 35 140
    Inertie = 11,8 cm4  -  Ø = 35 mm.
(1) montant ID4 éclissé : 2 barres de 1700 mm éclissées - plage d’utilisation : 1700 à 3000 mm - palette de 2,16 m
(2) montant ID4 éclissé : 2 barres de 2200 mm éclissées - plage d’utilisation : 2200 à 4000 mm - palette de 2,84 m
Autres longueurs disponibles, NOUS CONSULTER
MONTANT M100 ID4 57-60 CE
Profilé métallique en I, à l’Inertie pratiquement Deux fois plus importante  (Inertie = 26,4 cm4) qu’un mon-
tant M100 ailes de 35 mm, en acier galvanisé d’épaisseur 0,57 mm avec ailes de recouvrement et percements
pour passage de gaines.
Produit Unité de vente (UV) Palette
Référence
Dimensions (mm)
Barres/
paquet
Long/
paquet
(m)
Poids/
paquet
(kg)
Nb de
paquets
Nb de
barresLong.
(mm) A B C
ID4E-10060-1700 1700-3000 (1) 57 98,50 60 4 13,60 16,80 35 140
ID4E-10060-2200 2200-4000 (2) 57 98,50 60 4 17,60 21,73 35 140
    Inertie = 26,4 cm4  -  Ø = 35 mm.
(1) montant ID4 éclissé : 2 barres de 1700 mm éclissées - plage d’utilisation : 1700 à 3000 mm - palette de 2,15 m
(2) montant ID4 éclissé : 2 barres de 2200 mm éclissées - plage d’utilisation : 2200 à 4000 mm - palette de 2,85 m
Autres longueurs disponibles, NOUS CONSULTER